REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infofhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashké&shortit/cs
dhe t& fémij&ve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

TABAKU

{ 28.07.2011 : - [ 29.03.2013 :

NE bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g& (€ verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vértetd,

“Perigdil Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé vepﬂmlt, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumcntacmmn qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n& mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose 30 né regjlstrat publlke, pér periudhén nga (ieklarlmx i meparshem derl né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. - = -

- - - - _ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé. | Pjesané % | justifikues

N/A

* Objekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritg e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t&€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d} vlerén e likuiditeteve, gjendie né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj,

W ~eile W7, 7
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fOi‘Okopje 7 1. ‘ y U/
/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhtm e
veprimtari tjetér qé ka s;ei!e t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fem:;et madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktwltetlt nga ku jané siguruar té ardhurat adresa , nr. i regustnt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé or 'iii, natyrén e angazhlmit nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit & deklarimi

Shuma e té ardhurave & | :
. krijuara, né leké apo né Ui
Pérshkrimi i t& ardhurave - | justifikues
. _ vaiute (me shifra dhe me = :
(Nr. Fletéve)
Paga dhe perfitime financiare ne funksionin e 1.21 7.681 (njé milion e Vertetim nga
Nen/Kryetares se Bashkise Tirane (01 Janar 2012 — 31 dyqind e shtatémbédhjeté | Institucioni
Dhjetor 2012) mijé e gjashtégind e Punedhenes (1
tetédhjeté e njé) leké fage)
Pagese si Anetare e Bordit te Financave Publike 27.000 leke (njezet e | Vertetim Banka
shtate mije) Intesasanpaolo
1 N/A
~ Emrj, Mbiemri, Nénshkrimi /=
_.1 - ) 7 gg 1‘;\.?7 G
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam iwlles:sht qelhmm e det} mmt financlar, shumen totale né leke apo ne valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze LPer kredlte bankare shumén e kredisé
(principal), kohezgjatgen (muap/vm) dhe késti mujor.

| Gjendja e detyrimit - :
te mbetur pa shiyer | Dokumenta
deri né 31 dhjetor (& | justifikues
vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
— i (n he fjalé) (me shifra dhe fjalé) -

Kredi per Shtepi (NBG Bank), Shuma | 12,697 Euro 71,525 Euro
Principalit 130,000 Euro, Kohezgjatja | (dymbedhjete mije e (shtatedhjete e nje
10 vjet, Interesi 5% per 5 viet, Euribor | gjashteqind nentedhjete | mije e pese gind

+ 3.75% periudha e mbetur, Kesti ¢ shtate) njezet e pese euro)
1,385 Euro/muaj

Shuma e shlyer nga
deklarlml i mepa

Pérshkrimi i detyrimeve

[ Shenim: Kestet e kredise jane mbuluar
nga prinderit e mi, Majlinda dhe Hasan

Tabaku,
Neése ky format 8shté i pamjaftueshém, vazhdoni Emm, Mblemrl N énshkrimi i
t¢ plotésoni né fotokopje té tiy,. [ 7 1ol |
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REPUBLIKA E SHQIPERISKE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: Q800 9999, Fax: (42 228-516. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: inforhidaa pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sg, qé & verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi SAIMIR VEHBI SALLAKU, bashkéshort M
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit FAKULTETII EKONOMISE, UNIVERSITETI I TIRANES.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

S AArf IR | \& ALCAEL
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-510, Website: www. hidaa.gov.al. E-mall: inforhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, té€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e [arté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé & verifikojné n& t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi SAIMIR VEHBI SALLAKU, bashkéshort M
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit FAKULTETI T EKONOMISE, UNIVERSITETI I TIRANES.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim &
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, s:perfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén g¢ keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né reg]istrat pubhke, pér periudhén nga deklanm1 i meparshem deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. - ' '

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krifimit | Viera me shifra dhe me fjalé | {1 ™
: - - 10

N/A

#Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d { ligjit nr.9049, daté (0.04.2003)
a) pasurité e paluaitshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerd t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésont né folokopje Ie A
\ Al IR C /‘l LCAK K

_ Emn Mbiemri, Nenshknml

; //, ; ) /

“Periodik Vietor” / f

7 R ;
Y Gy .
y P -




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesématrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. )
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjes marrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g ka sjellé € ardhura person . bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akﬁwtetlt.:nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyren e angazhlmxt, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklanmlt -

. , Shuma.eté.;_;_;{ijhuraveﬁék | Dokumenta
Pérshkrimi i té al_-_dhurave krijuara, né leké apo né valuté | justifikues
. (meshifradhemefjale) | (Nr. Fletéve)
Pagesa dhe shperblime si Pedagog ne Fakultetin e | 676,140 leke (gjashte gind | Raport BKT
Ekonomise, Universiteti | Tiranes shtatedhiete gjashte mije nje
gind e dyzet)
Pagesa dhe shperblime si Anetar [ Bordit te Bankes | 9,119 Euro (nente mije e nje | Raport Banka
Credins qind e nentembedhjete euro) Credins
Pagesa nga REPIM RESEARCH ON ECONOMIC 16,693 Euro (gjashtembedhjete | Raport Banka
POLICY IM TRN No. E0f-12000033773, SPO mije gjashteqind nentedhjete e | Credins
KOSOVO tre)
Pagesa nga Qendra Kombétare pér Studime Sociale | 4,320 USD  (katermije e | Raport Banka
per Projektin e Zhvillimit te te Rinjve (TRN No. E01- | treqind e njezet) Credins
12000048764)
Interesa Depozite ne Leke dhe Euro ne Banken | 44,220 leke (dvzetekater mije | Raport Banka
Credins dygindnjezete) + 374 Euro | Credins
(tregind shtatedhjetekater)
Pagese si anetar bordi AMF (deklararvar ne | 27,540 leke (njezeteshtatemije | Raport Banka
Deklaraten e pas largimit nga Funksioni me | e peseqind e dyzet) Credins
31.01.2012, sipas Deklarates dorezuar 31.03.2012)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
o Detyrimet financiare ndaj personave Juridike dne 1ZIiKe (Kredl, NUamareie, detyrm ndaj te tretéve etj.} qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qeillmm ¢ detyrzmlt ﬁnancnar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muajtr‘vm), nr. ¢ kontratés dhe mteresm_baze Per kredxte bankare shumén e kredisé
(principal), kohezgjatgen (mua,}:llvlﬂ) dhe késti mujo - -

ij}iadja e -deftyrimit
te mbetur pa shiyer Dokumenta
_dér}w né 31 dhjeter té JllStlﬁkllES
vitit té dek]ar;m:t (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) |

Pérshkrimi i detyrimeve

N/A

Nese . o..rmar éshléi amjd, fueéhé‘m, ﬁazhdon.i té lotéso‘ni)‘?é otokopie té 1ij R Y 4 £
ks panjaf P forokepje € i o\ aicany
Emri, Mhiemﬁi%Nénshkrimi -
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